поземлен имот, както и всички други съпътстващи ги договори, права, задължения, и фактически 
отношения.  

ОБОСОБЕНАТА ЧАСТ,  предмет на сделката, включва следната съвкупност от 
имуществени и облигационни права и задължения, както следва: 

a) Право на собственост върху Поземлен имот с идентификатор 
68134.1970.4725, с площ от 46 339 (четиридесет и шест хиляди триста тридесет и девет) кв.м., 
съгласно КОНСТАТИВЕН НОТАРИАЛЕН АКТ за признаване на правото на собственост върху 
недвижим имот, на основание покупко-продажба № 97, т. III, дело № 451 от 26.07.2022г. на 
нотариус Валери Манчев (053), вписан в СВ под Акт № 32, т. CXL, дело № 42387/2022г.;

[...]

i) Договор с „Юник Естейтс“ АД  за посреднически услуги от 19.02.2025г. и 
Анекс № 1 към него; 
 j) Договор за СМР с фирма „Комфорт“ ООД и банкови гаранции за добро 
изпълнение  в полза на  „Европейски Пътища“ АД, ЕИК  115004094,  на обща стойност от 
19 000 000 EUR (деветнадесет милиона евро), без включено ДДС, представляващи левовата 
равностойност на 37 160 770 лв.  (тридесет и седем  милиона сто и шестдесет хиляди лева 
седемстотин и седемдесет лева) без включено ДДС, която представлява определената от 
оценителя пазарна цена на тези активи.